РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 17.05.2018 № 49
с. Ольховый Рог

Об обеспечении подачи заявлений о государственном

кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде
       В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 28.04.2018 № 253, Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Пащенко О.А. – ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» в электронном виде.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения
                                                                 А. В. Болдырев